CZ14450542 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 1607 

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku") 

Článek 1 

1. Nadační fond poskytne příjemci nadačního příspěvku částku ve 
výši 355 000 Kč (slovy: třistapadesátpět tisíc korun českých; dále jen „nadační 
příspěvek“), která bude vyplacena v jedné splátce. Nadační příspěvek bude vyplacen 
bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Příjemce nadačního příspěvku prohlašuje, že tento příspěvek nabývá pro svého